
OCEAN ABSOLUTA FEMENINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1989 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 VERGÉS XIFRA, JUDIT 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 IGLESIAS GÓMEZ, SARA 2003 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 4 14

5 DESIRE VALDOR, PAULA 1999 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1999 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6 12

7 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 7 11

8 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club Noja Playa Dorada NetCan 8 10

9 EGUILUZ DE CELIS, PAOLA 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 9 8

10 GOMEZ FALAGAN, SUSANA 2003 Club A.C.N. Marisma 10 7

11 DEL HOYO DIEZ, OLALLA 2003 Club Noja Playa Dorada NetCan 11

12 GUIJARRO HAZAS, ANGELA 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 12

13 SARABIA SOTO, RAQUEL 2000 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 INCERA SALAS, MENCIA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 15

16 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2002 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving Baja 

17 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 17

18 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 18

19 ULLOA OSORNO, ALBA 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 19

20 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 23

24 OJEDA VERA, ANA MARIA 1990 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 24
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OCEAN ABSOLUTA MASCULINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 BUIL SANZ, DAVID 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 ALONSO RUIZ, CARLOS 1986 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 3 16

4 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N. Marisma 4 14

5 CAZORLA REY, ABEL 1997 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7

8 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1995 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 8

9 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club A.C.N. Marisma 10 7

11 CANO BARON, JAVIER 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 11 6

12 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 12 5

13 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 13 4

14 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 14 3

15 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 15 2

16 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 16 1

17 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1985 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 17

18 SAN ROMAN ORTIZ, DIEGO 2000 Club A.C.N. Marisma No Finaliza 

19 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 19

20 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 21

22 OLIVAR CASTRILLEJO, VÍCTOR 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 22

23 ORMAZA AURRECOECHEA, MANUEL 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 23

24 DIEZ SIERRA, ALEXANDER 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 24

25 BRA CASANUEVA, TIRSO 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 25

26 RINCON LOPEZ, JONATHAN 1981 Club Noja Playa Dorada NetCan 26

27 ROZAS TORRE, VICTOR 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 27

28 RAMOS REVILLA, DAVID 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 28

29 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 29

30 ENRIQUEZ GUTIERREZ, JORGE 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 30

31 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 31

32 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 32

33 CABRERA DORTA, SAMUEL 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 33

34 MARTINEZ HERNANDEZ, JORGE 2003 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 34

35 TXOPITEA ELORRIAGA, MIKEL 1992 Club Playas de Castro Urdiales 35

36 SPUZNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Salvamento y Natacion Silla Baja 

37 ARA ALVAREZ, ALEJANDRO 1999 Club Salvamento y Natacion Silla Baja 
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 1 20

2 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 3 16

4 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 4 14

5 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 5 13

Relevo ocean Absoluto F (Relevos)
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 1 20

2 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 2 18

3 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 3 16

4 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 4 14

5 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 5 13

6 Club Salvamento y Natacion Silla (Absoluto) 6 12

7 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 7 11

8 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) 8 10

Relevo ocean Absoluto M (Relevos)
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RESCATE CON TABLA ABSOLUTA FEMENINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 1 20

2 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 2 18

3 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 3 16

4 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 4 14

5 Club Leucante (Absoluto) 5 13

6 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) 6 12

7 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 
(Absoluto)

7 11

8 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 8 10

9 Escuela Salvamento Almendralejo (Absoluto) 9 8

10 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
(Absoluto)

10 8

11 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) Descalificado 
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RESCATE CON TABLA ABSOLUTA MASCULINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 1 20

2 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento y Natacion Silla (Absoluto) 3 16

4 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 4 14

5 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 
(Absoluto)

5 13

6 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 6 12

7 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 7 11

8 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 8 10

9 Club Natación y Salvamento Albasit (Absoluto) 9 8

10 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
(Absoluto)

10 8

11 Club Leucante (Absoluto) 11 6

12 Escuela Salvamento Almendralejo (Absoluto) 12 6

13 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) 13 4
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 1 20

2 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 3 16

4 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 4 14

5 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 5 13

6 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (Absoluto) 6 12

7 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 7 11

8 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA (Absoluto) 8 10

9 Escuela Salvamento Almendralejo (Absoluto) 9 8

10 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) Baja 

Relevo ocean Absoluto X (Relevos)
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CARRERA CON SKI DE SALVAMENTO ABSOLUTA FEMENINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 VERGÉS XIFRA, JUDIT 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1989 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2002 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 3 16

4 OJEDA VERA, ANA MARIA 1990 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 4 14

5 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 6 12

7 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club Noja Playa Dorada NetCan 8 10

9 IGLESIAS GÓMEZ, SARA 2003 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 9 8

10 DESIRE VALDOR, PAULA 1999 Club A.C.N. Marisma 10 7

11 DEL HOYO DIEZ, OLALLA 2003 Club Noja Playa Dorada NetCan 11 6

12 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 12 5

13 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 SARABIA SOTO, RAQUEL 2000 Club A.C.N. Marisma 14 3

15 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 15

16 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 

17 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 17

18 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1999 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 GOMEZ FALAGAN, SUSANA 2003 Club A.C.N. Marisma 19

20 SANCHO GOMEZ, ALENA 1997 Club A.C.N. Marisma 20

21 FERNANDEZ DIAZ, ANA ISABEL 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 21

22 CORDERO PALOMO, NADIA 2001 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 22

23 COBO PEREZ, INES 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 23

24 EGUILUZ DE CELIS, PAOLA 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 24

25 GARCIA FERNANDEZ, NATALIA 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 25

26 ULLOA OSORNO, ALBA 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 26

27 SAEZ GONZALEZ, PAULA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 27

28 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 28

29 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 29
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CARRERA CON SKI DE SALVAMENTO ABSOLUTA MASCULINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ENRIQUEZ GUTIERREZ, JORGE 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 1 20

2 BUIL SANZ, DAVID 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 ALONSO RUIZ, CARLOS 1986 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 3 16

4 SAN ROMAN ORTIZ, DIEGO 2000 Club A.C.N. Marisma 4 14

5 DE VELASCO VAZQUEZ, XABIER 1998 Club Noja Playa Dorada NetCan 5 13

6 RINCON LOPEZ, JONATHAN 1981 Club Noja Playa Dorada NetCan 6 12

7 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7 11

8 LOPEZ DIEZ, DANIEL 1996 Club Deportivo Oca S.O.S 8 10

9 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club A.C.N. Marisma 9 8

10 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 11 6

12 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 CAZORLA REY, ABEL 1997 Club A.C.N. Marisma 14

15 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1995 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 15

16 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 16 1

17 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1985 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 17

18 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 GOMEZ ANTON, CARLOS 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 19

20 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 SUAREZ CAMPOS, LUIS 2003 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 GONZALEZ GOMEZ, JAVIER 1999 Club A.C.N. Marisma 22

23 BARQUIN GIMENO, ALVARO 2000 Club A.C.N. Marisma 23

24 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 24

25 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 25

26 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 26

27 OLIVAR CASTRILLEJO, VÍCTOR 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 27

28 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 28

29 CANO BARON, JAVIER 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 29

30 ORMAZA AURRECOECHEA, MANUEL 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 30

31 ROZAS TORRE, VICTOR 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 31

32 RUBIO SARMIENTO, ADRIAN 1998 Club Deportivo Oca S.O.S 32

33 RAMOS REVILLA, DAVID 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 33

34 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 34

35 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Salvamento Sada - SASA 35

36 ARA ALVAREZ, ALEJANDRO 1999 Club Salvamento y Natacion Silla 36

37 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 37

38 SPUZNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 38

39 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 39

40 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 40

41 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 41

42 CABRERA DORTA, SAMUEL 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 42

43 GONZALEZ FELICIANO, FRANCISCO 1969 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 43

44 TXOPITEA ELORRIAGA, MIKEL 1992 Club Playas de Castro Urdiales 44

Página 1 de 1

Rondas - Results

XXXII Campeonato de España Absoluto de verano

23 jul. 2020 - 24 jul. 2020 (Playa)

Noja



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 1 20

2 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 2 18

3 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 3 16

4 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 4 14

5 Club Leucante (Absoluto) 5 13

6 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) Baja 

Salvamento con tubo de rescate Absoluto F (Relevos)
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 1 20

2 Club Leucante (Absoluto) 2 18

3 Club Salvamento y Natacion Silla (Absoluto) 3 16

4 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 4 14

5 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) 5 13

6 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 6 12

7 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 7 11

8 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 8 10

9 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 9 8

Salvamento con tubo de rescate Absoluto M (Relevos)
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CARRERA CON TABLA DE SALVAMENTO ABS FEM

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1989 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 VERGÉS XIFRA, JUDIT 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 3 16

4 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2002 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 4 14

5 GRACIA MARTINEZ, MATILDE 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 5 13

6 INCERA SALAS, MENCIA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 6 12

7 DESIRE VALDOR, PAULA 1999 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 EGUILUZ DE CELIS, PAOLA 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 8

9 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club Noja Playa Dorada NetCan 9

10 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 GOMEZ FALAGAN, SUSANA 2003 Club A.C.N. Marisma 12 5

13 SARABIA SOTO, RAQUEL 2000 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 14 3

15 VILARIN ORELLA, SARAI 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 15

16 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 16 1

17 OJEDA VERA, ANA MARIA 1990 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 17

18 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 18

19 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 19

20 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1999 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 20

21 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 21

22 TARRAGA VILLORA, ALMUDENA 1985 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 GOMEZ RODRIGUEZ, LOLA 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 23

24 SAEZ GONZALEZ, PAULA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 24

25 ULLOA OSORNO, ALBA 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 25

26 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 26

27 BELLO ARMADA, ANDREA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 27

28 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natacion Silla 28

29 IZAGUIRRE RAMOS, AITANA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 29

30 MARURI ABAIGAR, MENCIA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 30

31 ZABALLA MANCHA, COVADONGA 2003 Club Playas de Castro Urdiales 31

32 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 32

33 PERALTA MARTIN, SUSANA 1997 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 33

34 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 34

35 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 35

36 SANCHO GOMEZ, ALENA 1997 Club A.C.N. Marisma 36

37 FERNANDEZ DIAZ, ANA ISABEL 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 37

38 CORDERO PALOMO, NADIA 2001 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 38

39 LOPEZ RUIZ, ELSA 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 39
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CARRERA CON TABLA DE SALVAMENTO ABS MASCULINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ALONSO RUIZ, CARLOS 1986 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 SAN ROMAN ORTIZ, DIEGO 2000 Club A.C.N. Marisma 2 18

3 GOMEZ ANTON, CARLOS 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 3 16

4 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N. Marisma 4 14

5 BUIL SANZ, DAVID 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 5 13

6 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6

7 CAZORLA REY, ABEL 1997 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA 8 10

9 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1995 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 9

10 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO 2001 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 10

11 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 11 6

12 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club A.C.N. Marisma 12

13 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 CANO BARON, JAVIER 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 14 3

15 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 15 2

16 ARA ALVAREZ, ALEJANDRO 1999 Club Salvamento y Natacion Silla 16 1

17 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 17

18 NUÑEZ ALONSO, GORKA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 18

19 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 19

20 GONZALEZ GOMEZ, JAVIER 1999 Club A.C.N. Marisma 20

21 SUAREZ CAMPOS, LUIS 2003 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 ARRANZ FONTELA, LUIS DAVID 1992 Club A.C.N. Marisma 23

24 ORTIZ LAY, ANDRES 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 24

25 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 25

26 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 26

27 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natacion SOS Betera 27

28 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 28

29 TURK MIRON, TIBERIO  FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 29

30 DIEZ SIERRA, ALEXANDER 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 30

31 RADA SANTAMARIA, DIEGO 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 31

32 ORMAZA AURRECOECHEA, MANUEL 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 32

33 BRA CASANUEVA, TIRSO 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 33

34 ROZAS TORRE, VICTOR 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 34

35 RUBIO SARMIENTO, ADRIAN 1998 Club Deportivo Oca S.O.S 35

36 RAMOS REVILLA, DAVID 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 36

37 GIMENO PINEDO, JORGE 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 37

38 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 38

39 QUIROGA RAMOS, NOEL 2000 Club Salvamento Sada - SASA 39

40 AMILLO ESCOBEDO, IVAN 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 40

41 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 41

42 RAMOS VIGUER, SERGIO 2001 Club Salvamento y Natacion Silla 42

43 SPUZNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 43

44 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 44

45 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 45

46 CABRERA DORTA, SAMUEL 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 46

47 MARTINEZ HERNANDEZ, JORGE 2003 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 47

48 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1985 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 48

49 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 49

50 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 50

51 ENRIQUEZ GUTIERREZ, JORGE 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 51

52 COBO LAVIN, ADRIAN 2002 Club Playas de Castro Urdiales 52

53 TXOPITEA ELORRIAGA, MIKEL 1992 Club Playas de Castro Urdiales 53

54 MARURI ABAIGAR, IBAI 2005 Club Playas de Castro Urdiales 54

55 CUESTA GUTIERREZ, PEDRO 2003 Club Playas de Castro Urdiales 55
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SPRINT PLAYA ABSOLUTA FEMENINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 2 18

3 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 DESIRE VALDOR, PAULA 1999 Club A.C.N. Marisma 4 14

5 GOMEZ RODRIGUEZ, LOLA 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 5 13

6 JUANA ALONSO, LUCIA 2004 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6 12

7 RUIZ RUIZ, DANIELA 2003 Club Noja Playa Dorada NetCan 7 11

8 SANCHO GOMEZ, ALENA 1997 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 MARURI ABAIGAR, MENCIA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 9 8

10 SALVADO PRIETO, EVA 1997 Club Acuático Umia 10 8

11 RUIZ RUIZ, LUCIA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 11 6

12 ALLES LLEDO, CANDELA 2004 Club Leucante 12 6

13 BELLO ARMADA, ANDREA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 14

15 EGUILUZ DE CELIS, LUCIA 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 15 2

16 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natacion Silla 16 2

17 JUAN LOBATO, SERENA 1996 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 17

18 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 TARRAGA VILLORA, ALMUDENA 1985 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 FERNANDEZ DIAZ, ANA ISABEL 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 20

21 CORDERO PALOMO, NADIA 2001 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 21

22 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 22

23 MENEZO ITURBIDE, CAROLINA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 23

24 VILARIN ORELLA, SARAI 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 24

25 INCERA SALAS, MENCIA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 25

26 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 26

27 ESTEVE MARTÍNEZ, ANDREA 2004 Club Leucante 27

28 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2003 Club Leucante 28

29 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 29

30 OJEDA VERA, ANA MARIA 1990 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 30

31 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2002 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 31

32 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 32

33 PERALTA MARTIN, SUSANA 1997 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 33
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SPRINT PLAYA ABSOLUTA MASCULINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 OLIVAS MOYA, MARIO 2001 Club SVAT - Tarancón 1 20

2 ARRANZ FONTELA, LUIS DAVID 1992 Club A.C.N. Marisma 2 18

3 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 3 16

4 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 COSTAS RODAL, DARIO 1997 Club Acuático Umia 5 13

6 CARREIRA PENAS, SERGIO 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 6 12

7 TURK MIRON, TIBERIO  FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 7 11

8 FERRER FERNÁNDEZ, DAVID 1990 Club Acuático Umia 8 10

9 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 GONZALEZ GOMEZ, JAVIER 1999 Club A.C.N. Marisma 10 8

11 RUBIO SARMIENTO, ADRIAN 1998 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 SIRVENT RUIZ, PABLO 2003 Club Leucante 12 6

13 BELTRÁN CABEDO, SERGI 1988 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 13 4

14 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1994 Club Salvamento Sada - SASA 14 4

15 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natacion SOS Betera 15 2

16 OLIVAR CASTRILLEJO, VÍCTOR 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 16 2

17 RAMOS VIGUER, SERGIO 2001 Club Salvamento y Natacion Silla 17

18 RAMIL ORTIZ, NICOLÁS 1993 Club Acuático Umia 18

19 RAMOS REVILLA, DAVID 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 19

20 ORTIZ LAY, ANDRES 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 20

21 BELTRÁN CABEDO, PAU 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 21

22 BARQUIN GIMENO, ALVARO 2000 Club A.C.N. Marisma 22

23 FERNANDEZ APARICIO, ALVARO 1998 Club A.C.N. Marisma 23

24 CALDERON ARRARTE, IÑIGO 1991 Club A.C.N. Marisma 24

25 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2000 P.C. Salvamento Sanxenxo 25

26 POSTU, NIKITA 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 26

27 VILA DIEGUEZ, OSCAR 1992 Club Noja Playa Dorada NetCan 27

28 ORMAZA AURRECOECHEA, MANUEL 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 28

29 VILARIN ORELLA, JULEN 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 29

30 PORTILLA TORAYA, JOSE MANUEL 1992 Club Noja Playa Dorada NetCan 30

31 LOPEZ DIEZ, DANIEL 1996 Club Deportivo Oca S.O.S 31

32 AMILLO ESCOBEDO, IVAN 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 32

33 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 33

34 HERNANDEZ MARTINES, MARTI 2004 Club Leucante 34

35 SÁNCHEZ ZAMORA, GONZALO 2005 Club Leucante 35

36 NAVARRO HERNÁNDEZ, ALFONSO 2002 Club Leucante 36

37 CABRERA DORTA, SAMUEL 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 37

38 MARTINEZ HERNANDEZ, JORGE 2003 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 38

39 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1985 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 39

40 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 40

41 ENRIQUEZ GUTIERREZ, JORGE 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 41

42 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 42

43 TXOPITEA ELORRIAGA, MIKEL 1992 Club Playas de Castro Urdiales 43

44 NUÑEZ ALONSO, GORKA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 44

45 MARURI ABAIGAR, IBAI 2005 Club Playas de Castro Urdiales 45

46 COBO LAVIN, ADRIAN 2002 Club Playas de Castro Urdiales 46
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 1 20

2 Club Leucante (Absoluto) 2 18

3 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 3 16

4 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 4 14

5 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) 5 13

6 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 6 12

Relevo sprint Absoluto F (Relevos)
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Sada - SASA (Absoluto) 1 20

2 Club Leucante (Absoluto) 2 18

3 Club A.C.N. Marisma (Absoluto) 3 16

4 Club Acuático Umia (Absoluto) 4 14

5 Club Salvamento y Natacion Silla (Absoluto) 5 13

6 Club Playas de Castro Urdiales (Absoluto) 6 12

7 Club Noja Playa Dorada NetCan (Absoluto) 7 11

8 Club Deportivo Oca S.O.S (Absoluto) 8 10

9 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (Absoluto) 9 8

10 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Absoluto) Descalificado 

Relevo sprint Absoluto M (Relevos)

Página 1 de 1

Resultados

XXXII Campeonato de España Absoluto de verano

Noja

23 jul. 2020 - 24 jul. 2020 (Playa)



NADAR SURF ABSOLUTA FEMENINA

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 VERGÉS XIFRA, JUDIT 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 EGUILUZ DE CELIS, PAOLA 2001 Club Noja Playa Dorada NetCan 2 18

3 ACEBO MONCALIAN, MARIA EUGENIA 2000 Club Noja Playa Dorada NetCan 3 16

4 SIRVENT RUIZ, MARTA 2005 Club Leucante 4 14

5 MARTINEZ MANZANO, MIRIAM 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 5 13

6 EXPOSITO LAJARIN, ISABEL 1999 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6 12

7 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 7 11

8 DESIRE VALDOR, PAULA 1999 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 IGLESIAS GÓMEZ, SARA 2003 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 9 8

10 CHOCERO SANCHEZ, PAOLA 2004 Club Leucante 10 7

11 GUIJARRO HAZAS, ANGELA 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 11 6

12 GOMEZ FALAGAN, SUSANA 2003 Club A.C.N. Marisma 12 5

13 MARTINEZ MERINO, NATALIA 2004 Club Noja Playa Dorada NetCan 13

14 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 BELLO ARMADA, ANDREA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 15 2

16 SARABIA SOTO, RAQUEL 2000 Club A.C.N. Marisma 16 1

17 ORTIZ JIMENEZ, ALEJANDRA 2003 Club Leucante 17

18 GONZALEZ HIDALGO, ANA 2002 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 18

19 PERALTA MARTIN, SUSANA 1997 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 19

20 ULLOA OSORNO, ALBA 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 20

21 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 LOPEZ RUIZ, ELSA 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 22

23 JUANA ALONSO, LUCIA 2004 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 23

24 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 24

25 BERNAL JIMENEZ, PILAR 2000 Club Actividades Acuáticas Calatayud 25

26 BOLADO ABASCAL, PATRICIA 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 26

27 IZAGUIRRE RAMOS, AITANA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 27

28 MARURI ABAIGAR, MENCIA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 28

29 ABASCAL RIVERO, ITZIAR 1989 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 29

30 IZQUIERDO DE LA HOZ, IDOIA 2003 Club Noja Playa Dorada NetCan 30

31 TARRAGA VILLORA, ALMUDENA 1985 Club Natación y Salvamento Albasit 31

32 FERNANDEZ DIAZ, ANA ISABEL 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 32

33 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 33

34 SAEZ GONZALEZ, PAULA 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 34

35 OJEDA VERA, ANA MARIA 1990 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 35

36 GONZALEZ HIDALGO, ELENA 2004 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 36

37 GARCIA DE LA VIRGEN, ESTHER 1999 Club Salvamento y Natacion Silla Descalificado 
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NADAR SURF ABSOLUTA MASCULINO

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 PEREZ SANCHEZ, JAVIER 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 SAN ROMAN ORTIZ, DIEGO 2000 Club A.C.N. Marisma 2 18

3 ALONSO RUIZ, CARLOS 1986 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 3 16

4 SANZ VILLELGA, IÑIGO 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 4 14

5 FERNANDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE 2002 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 5 13

6 QUIROGA RAMOS, NOEL 2000 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 11

8 AMILLO ESCOBEDO, IVAN 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 8 10

9 CAZORLA REY, ABEL 1997 Club A.C.N. Marisma 9 8

10 NUÑEZ ALONSO, GORKA 2005 Club Playas de Castro Urdiales 10 7

11 ANTOLIN JANAS , JAN 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 INGELMO GONZALEZ, VICTOR 1996 Club Noja Playa Dorada NetCan 12 5

13 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 GIMENO PINEDO, JORGE 2001 Club Deportivo Oca S.O.S 14 3

15 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 15 2

16 YAGO RIOS, SERGIO 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 16 1

17 PORTILLA TORAYA, JOSE MANUEL 1992 Club Noja Playa Dorada NetCan 17

18 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 18

19 BELTRÁN CABEDO, PAU 1993 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 19

20 BUIL SANZ, DAVID 1992 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 20

21 GOMEZ ANTON, SAMUEL 1995 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 21

22 JIMENEZ RUESCAS, JAVIER 1999 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 SUAREZ CAMPOS, LUIS 2003 Club Natación y Salvamento Albasit 23

24 BARQUIN GIMENO, ALVARO 2000 Club A.C.N. Marisma 24

25 FERNANDEZ APARICIO, ALVARO 1998 Club A.C.N. Marisma 25

26 ARRANZ FONTELA, LUIS DAVID 1992 Club A.C.N. Marisma 26

27 ORTIZ LAY, ANDRES 1998 Escuela Salvamento Almendralejo 27

28 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 28

29 CEBRIAN CABO, VICTOR 1998 Club Natacion SOS Betera 29

30 OLIVAR CASTRILLEJO, VÍCTOR 2000 Club Deportivo UNIÓN ESGUEVA SOSVA 30

31 VILA DIEGUEZ, OSCAR 1992 Club Noja Playa Dorada NetCan 31

32 GARCIA IGLESIAS, MARIO 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 32

33 BRA CASANUEVA, TIRSO 2005 Club Noja Playa Dorada NetCan 33

34 ORMAZA AURRECOECHEA, MANUEL 2002 Club Noja Playa Dorada NetCan 34

35 RAMOS REVILLA, DAVID 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 35

36 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA 36

37 MATEU PLANELLS, ALBERT 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 37

38 SPUZNAR ROSA, RAUL MAREK 2000 Club Salvamento y Natacion Silla 38

39 ALLES LLEDO, JUAN 2001 Club Leucante 39

40 HERNANDEZ MARTINES, MARTI 2004 Club Leucante 40

41 MARTIN RAMIREZ, SERGIO 2003 Club Leucante 41

42 SÁNCHEZ ZAMORA, GONZALO 2005 Club Leucante 42

43 ENRIQUEZ GUTIERREZ, JORGE 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 43

44 GOMEZ MAYOR, SAMUEL 1985 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 44

45 LOPEZ RUIZ, DARIO 1999 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 45

46 RETAMAL SANCHEZ, PABLO 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 46

47 CABRERA DORTA, SAMUEL 2001 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 47

48 MARTINEZ HERNANDEZ, JORGE 2003 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 48

49 TXOPITEA ELORRIAGA, MIKEL 1992 Club Playas de Castro Urdiales 49

50 MARURI ABAIGAR, IBAI 2005 Club Playas de Castro Urdiales 50

51 COBO LAVIN, ADRIAN 2002 Club Playas de Castro Urdiales 51

52 CUESTA GUTIERREZ, PEDRO 2003 Club Playas de Castro Urdiales 52
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